
CE Podle zák. č. 22/1997 Sb,,§ 13: ve znění zákona č. 71/2000 Sb,, zákona č.102/2001 Sb., zákona č. 205/2002 Sb,, zákona č. 226/2003 Sb., 
zákona č. 277/2003 Sb., zákona č. 186/2006 Sb., zákona č. 229/2006 Sb., zákona č. 481/2008 Sb., zákona č. 281/2009 Sb., 

zákona č. 490/2009 Sb., zákona č. 155/2010 Sb., zákona č. 34/2011 Sb., zákona č.100/2013 Sb. a zákona č.64/2014 Sb. 

ZAŘÍZENÍ (VÝROBEK) NÁZEV: KOTOUČOVÁ PILA 

XT106185 TYP: 

PROVEDENÍ (JINÁ SPECIFIKACE): AT3605X 

EVIDENČNÍ - VÝROBNÍ ČÍSLO: 
VYROBCE 

NÁZEV: XTline s.r.o. 

ADRESA: Prfimyslová 2054, 594 01 Velké Meziříčí 

IČ: 26246937 

DIČ CZ: 26246937 
prohlašuje výhradně na vlastní zodpovědnost, že níže uvedené zařízení splňuje všechna příslušná ustanovení předmětných předpisll Evropského společenství: 

ES 2006/42/ES, 2009/127/ES, 2012/32/EU - NV č. 176/2008 Sb., o technických požadavcích na strojní zařízení, ve znění NV č. 170/2011 Sb. a 
NV č. 229/2012 Sb.(dle přílohy II A) 
ES 2014/35/ES - NV č. 118/2016 Sb., o harmonizaci právních předpisll členských státfi týkajících se dodávání elektrických zařízení určených 
pro používání v určitých mezích napětí na trh 
ES 2014/30/ES - NV č. 117/2016 Sb., o harmonizaci právních předpisll členských státfi týkajících se elektromagnetické kompatibility 
a příslušným předpisllm a normám, které z těchto nařízení (směrnic) vyplývají. 

POPIS FUNKCE 
KONSTRUKCE A ELEKTRONIKA. ZARIZENI SLOUZI JAKO ELEKTRICKA KOTOUCOVA PILA. 

Seznam 
CSN EN ISO 12100;Bezpečnost strojních zařízení - Všeobecné zásady pro konstrukci - Posouzení rizika a snižování rizika;l.7.2011 
ISO 11684;Bezpečnostní piktogramy;1995-01-15 
ČSN ISO 7000;Grafické značky pro použití na zařízeních - Rejstřík a přehled;l.2.2005 
ČSN EN ISO 13857;Bezpečnost strojních zařízení - Bezpečné vzdálenosti k zamezení dosahu do nebezpečných prostor horními a dolními končetinami; 1.10.2008 
ČSN EN 1005-3+Al;Bezpečnost strojních zařízení - Fyzická výkonnost člověka - část 3: Doporučené mezní síly pro obsluhu strojních zařízení;l.5.2009 
ČSN EN 1037+Al;Bezpečnost strojních zařízení - Zamezení neočekávanému spuštění;l.1.2009 
ČSN EN 1070;Bezpečnost strojních zařízení - Terminologie;l.5.2000 
ČSN EN 953+Al;Bezpečnost strojních zařízení - Ochranné kryty - Všeobecné požadavky pro konstrukci a výrobu pevných a pohyblivých ochranných kryt0;l.9.2009 
ČSN EN 894-2+Al;Bezpečnost strojních zařízení - Ergonomické požadavky pro navrhování sdělovač0 a ovládačll - část 2: Sdělovače;l.6.2009 
ČSN EN 894-3+Al;Bezpečnost strojních za'řízení - Ergonomické požadavky pro·navrhování sdělovač0 a ovládač0 - část 3: Ovládače;l.6.2009 
ČSN EN 60745-1 ed. 2;Ruční elektromechanické nářadí - Bezpečnost - část 1: Všeobecné požadavky;l.1.2012 
ČSN EN 60745-1 ed. 3;Ruční elektromechanické nářadí - Bezpečnost - část 1: Všeobecné požadavky;l.1.2010 
ČSN EN 60745-2-5 ed. 3;Ruční elektromechanické nářadí - Bezpečnost - část 2-5: Zvláštní požadavky na kotoučové pily;l.7.2011 
ČSN EN 55014-1 ed. 3;Elektromagnetická kompatibilita - Požadavky na spotřebiče pro domácnost, elektrické nářadí a podobné přístroje - část 1: Emise;l.7.2007 
ČSN EN 55014-2;Elektromagnetická kompatibilita - Požadavky na spotřebiče pro domácnost, elektrické nářadí a podobné přístroje - část 2: Odolnost - Norma 
skupiny výrobk0;l.10.1998 
ČSN EN 61000-3-2 ed. 3;Elektromagnetická kompatibilita (EMC) - Část 3-2: Meze - Meze pro emise proudu hanmonických (zařízení se vstupním fázovým proudem 
<= 16 A);l.12.2006 
ČSN EN 61000-3-3 ed. 2;Elektromagnetická kompatibilita (EMC) - část 3-3: Meze - Omezování změn napětí, kolísání napětí a flikru v rozvodných sítích nízkého 
napětí pro zařízení se jmenovitým fázovým proudem <=16 A, které není předmětem podmíněného připojení;l.7.2009 
ČSN EN 61000-3-3 ed. 3;Elektromagnetická kompatibilita (EMC) - Část 3-3: Meze - Omezování změn napětí, kolísání napětí a flikru v rozvodných sítích nízkého 
napětí pro zařízení se jmenovitým fázovým proudem <= 16 A, které není předmětem podmíněného připojení;l.3.2014 

Zvolený postup posuzování shody 
Posouzení shody za stanovených oodmínek ( výrobcem nebo oprávněným zástupcem yýrobce ). Zákon č. 22/1997 Sb. ve znění změn § 12 odst. 3 písm. a) 

Jméno, adresu a identifikační číslo notifikované osoby, která provedla ES přezkoušení typu a číslo certifikátu ES přezkoušení typu. 

Na uvedené zařízení se nevztahuje povinné přezkoušení typu autorizovanou zkušebnou. Osoba pověřená kompletaá technické dokumentace: 
Ing. Petr Vrána, kancelář - 61400 Brno, Proškovo nám. 21 

Údaje o totožnosti osoby oprávněné vypracovat prohlášeni jménem výrobce nebo jeho oprávněného zástupce a její podpis. 

místo: I Velké Meziříčí Funkce: I ( '-- �od,fjiS: 

datum: I 2016-04-01 
I Jméno: I 
lhtCk\1>.:L l)\.ÍÍS� I jednatel I -\. li/ .x' 1..-

1 


	Prázdná stránka



